XXVII. *Pyrus profina florens.*

Alba rubris per dorsum maculis adornata eruca super pyro nutritur, caput fusco tinctum est colore, ab utrâque corporis parte pilorum fasciculi prostant, ab ante sex unguiculis, in medio octo, & à retrò duobus adhuc pediculis instructa est.

In Julii principio deponit exuvias, & in aureliam fuscâ transfiguratur, caput hujus pilosi decurrunt, ac in ipso capite prostant, fasciculi, duos etiam nigros oculos refert, quod sanè monstruosam faciem efformat; in medio memorati mensis è quâlibet aureliâ alba quidem at nigro colore adornata phalænula prodit, inferiores alæ è lucido fuscâ sunt, corpus rosei coloris, cornula alba pilis fuscis obsita, & oculi nigri sunt, de die celerrimè volitat.

XXVIII.